
 1 

4. kolo    2016 - 2017 

 

 Na první výhru hostujícího hráče v Podbrezové si budeme muset počkat. Tentokrát se to 
nepodařilo Husovicím, kdy pouze „Mistr“ Vymazal překonal hranici 600 poražených kuželek, ale byl až sedmým 
hráčem v pořadí. Domácí mají své „Mistry“ a tím největším je Vili Zavarko, třikrát zářez přes 700 na šestidráze 
železáren. Český favorit a mistr Rokycany vytěžil z výletu na Slovensko tři body ze čtyř možných, ale hlavně 
sobotní utkání v Trstené bylo velkým dramatem, a jen 3 kuželky navíc pomohly hostům k remíze nebo jen 1 
kuželka chyběla Vojtěchu Špelinovi, v duelu s domácím Markem Jurisem ve třetí položce, k oběma bodům pro 
Rokycany. Podruhé vítězně se představil Inter na své šestidráze a zlepšil se skoro o 200 kuželek. Odnesly to 
„kanárem“ Luhačovice, kdy vyrovnaný boj v duelu s domácím hráčem podstoupil pouze Michal Markus. U 
nejlepšího hráče utkání Jozefa Zemana mně udivuje víc jak 7 kuželek v průměru do plných a hlavně vzácně 
vyrovnané dorážky. Další dvě utkání byly pouze národní. V Jihlavě nad bazénem si poradili domácí 
v průměrném zápase se Slavojem Praha, na východním Slovensku nenavázali hráči Veľkého Šariše na svůj 
výkon z prvního domácího zápasu a nedokázali dohnat ztrátu kuželek z první poloviny utkání s Modrankou. 

  Chtěl bych poprosit organizační pracovníky klubů o zaslání rekordů kuželen na můj mail, u 
některých jsem je našel na webových stránkách klubů, ale i tak nemusí být aktuální. Děkuji 

 Druhý odstavec kurzívou bude mrzutý pro Tatran Sučany, jelikož i po výzvě jsem 
neobdržel zápis z utkání v excelu a tím jste nesplnili povinnost pořádajícího oddílu, uděluji pokutu 10,- 
Euro, která je splatná na účet SKoZ SK2231000000004070002704 do 24.10.2016. 

 

KK Inter Bratislava -  TJ Sokol Luhačovice 8:0 3773-3448 (18:6) 01.10. 

KK PSJ Jihlava -  KK Slavoj Praha 6:2 3355-3311 (10,5:13,5)01.10. 

TJ Slavoj Veľký Šariš -  ŠK Modranka 3:5 3460-3529 (11:13) 01.10. 

ŠKK Trstená Starek -  SKK Rokycany 4:4 3550-3553 (13,5:10,5)01.10. 

ŽP Šport Podbrezová -  TJ Sokol Brno Husovice 8:0 3927-3515 (19,5:4,5) 01.10. 

KK Tatran Sučany -  SKK Rokycany 2:6 3517-3628 (8:16) 02.10. 

Tabulka: 

 1. ŽP Šport Podbrezová  5 5 0 0 37,0:3,0 86,5:33,5 3798 10 

 2. SKK Rokycany  5 3 1 1 26,0:14,0 66,0:54,0 3557 7 

 3. KK Inter Bratislava  4 3 0 1 20,0:12,0 52,0:44,0 3594 6 

 4. ŠKK Trstená Starek  4 2 1 1 22,0:10,0 53,5:42,5 3554 5 

 5. TJ Slavoj Veľký Šariš  4 2 0 2 19,0:13,0 49,0:47,0 3548 4 

 6. KK PSJ Jihlava  4 2 0 2 16,0:16,0 46,5:49,5 3385 4 

 7. ŠK Modranka  3 1 1 1 10,0:14,0 32,5:39,5 3474 3 

 8. KK Slavoj Praha  4 1 1 2 14,0:18,0 49,0:47,0 3433 3 

 9. TJ Sokol Luhačovice  4 1 0 3 10,0:22,0 44,0:52,0 3473 2 

 10. Klokani CB Dobřany  4 1 0 3 9,0:23,0 39,5:56,5 3511 2 

 11. TJ Sokol Brno Husovice  4 1 0 3 5,0:27,0 31,0:65,0 3465 2 

 12. KK Tatran Sučany  5 1 0 4 12,0:28,0 50,5:69,5 3572 2 

 

 



 2 

 KK Inter Bratislava 3773 8:0 3448 TJ Sokol Luhačovice 

   (18:6) 

 VLČKO Miroslav 632 2:2 629 MARKUS Michal 

 ZAJKO Marek 641 3:1 571 MRLÍK Jiří 

 TRUSKA Jaroslav 611 3:1 559 MOLEK Tomáš 

 ZEMAN Jozef 672 4:0 542 POLÁCH Radek 

 VARGA Tibor 625 3:1 589 LEKEŠ Filip (*) 

 POZSGAI Martin 592 3:1 558 GORECKÝ Rostislav 

 

střídání: od 61. hodu: LEKEŠ Filip + JUŘÍK Tomáš 

rozhodčí: DOBRUCKÝ Ivan 

diváků: 27 

utkání trvalo: 2:15 

 

 KK PSJ Jihlava 3355 6:2 3311 KK Slavoj Praha 

  (10,5:13,5) 

 RYCHTAŘÍK Václav 612 2:2 591 GARTUS Zdeněk 

 PARTL Stanislav 591 2,5:1,5 543 PAVLÍK Petr 

 PARTL Jiří (*) 491 0:4 571 VALTR Evžen 

 BRAUN Daniel 561 3:1 514 KUDĚJ David (*) 

 ŠVORBA Martin 555 2:2 525 JANKO Lukáš 

 VALÍK Tomáš 545 1:3 567 STAŠÁK Anton 

 

střídání: od 61. hodu: PARTL Jiří + ČOPÁK Jakub, od 91. hodu: KUDĚJ David + DVOŘÁK Josef 

rozhodčí: VACKOVÁ Šárka 

diváků: 12 

utkání trvalo: 3:25 
Úvod zápasu nabídl velice vyrovnané souboje, a jak se později ukázalo, jednalo se o klíčovou část utkání. Po třech drahách to ještě vypadalo, že stav 

utkání bude 0:2, ale závěrečná třicítka vyšla jihlavským hráčům výborně a dokázali otočit oba duely ve prospěch Jihlavy a získat plusové kuželky. 
Výborně zahrál Václav Rychtařík 612, který dokázal porazit nejlepšího hráče hostí Zdeňka Gartuse 591. Vedle na drahách Standa Partl výbornou 

poslední třicítkou (170) porazil Petra Pavlíka a vypracoval důležitý náskok v kuželkách. V druhé rundě se na obou stranách hráči spíše trápili a oba týmy 

využily střídání, a tak poprvé okusil atmosféru Interligy i jihlavský dorostenec Kuba Čopák. Ani ten však nedokázal zvrátit osud duelu proti Evženovi 
Valtrovi, který si zaslouženě připsal první bod pro hosty. Vedle na drahách byl k vidění podobný obrázek, ale se šťastným koncem pro Jihlavu. Dan 

Braun slušným výkonem porazil trápícího se Davida Kuděje. Závěrečná čtveřice svými výkony příliš nepotěšila diváky, ti se tak museli smířit s 

podprůměrnými výkony. Tomáš Valík ani Martin Švorba nemohli být se svými výkony spokojeni. Ale vzhledem k tomu, že se trápili hráči na obou 
stranách, nic se na výsledku už nezměnilo. Hostující Anton Stašák už jen upravil výsledek na konečných 6:2 a hráči PSJ si takpřipsali druhou, velice 

důležitou, interligovou výhru, kterou zařídila především skvělá dvojice úvodních jihlavských hráčů Partl-Rychtařík.   Valík Tomáš 

 

 TJ Slavoj Veľký Šariš 3460 3:5 3529 ŠK Modranka 

   (11:13) 

 KOVÁČ Stanislav 540 1:3 623 PAŽITNÝ Daniel 

 FOLTÍN Radovan 592 1:3 613 DOLNÁK Martin 

 MAGALA Peter 577 3:1 570 MIKULÍK Peter 

 VITKOVIČ Vojtech 589 2:2 572 DOVIČIČ Michal 

 BERAN Rastislav 561 1:3 610 LEŽOVIČ Maroš 

 HLIVIAK Miroslav 601 3:1 541 JANKOVIČ Milan 

 

rozhodčí: KAŽIMÍR Martin 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:15 

 



 3 

 ŠKK Trstená Starek 3550 4:4 3553 SKK Rokycany 

  (13,5:10,5) 

 KOLEJÁK Martin 602 3:1 571 ENDRŠT Jan (*) 

 KARAS Tomáš 615 2:2 605 PYTLÍK Michal 

 STAREK Martin 566 2:2 577 NEUMANN Daniel 

 ČECH Ivan 595 2:2 592 ŠREIBER Štěpán 

 ŠIBAL Peter 578 2:2 610 PYTLÍK Roman 

 JURIS Marek 594 2,5:1,5 598 ŠPELINA Vojtěch 

 

střídání: od 61. hodu: ENDRŠT Jan + HONSA Pavel 

rozhodčí: JURIS Anton 

diváků: 21 

utkání trvalo: 3:30 

 

 ŽP Šport Podbrezová 3927 8:0 3515 TJ Sokol Brno Husovice 

   (19,5:4,5) 

 TEPŠA Daniel 652 3,5:0,5 592 ŠKOULA Libor 

 TOMKA Milan 645 3:1 580 RYBA Dušan 

 VADOVIČ Bystrík 635 3:1 576 KELPENČEV ŠIMEK Michal 

 NEMČEK Peter 638 2:2 632 VYMAZAL Zdeněk 

 KUNA Erik 650 4:0 570 AXMAN Jiří 

 ZAVARKO Vilmoš 707 4:0 565 MACHÁLEK Jan ml. 

 

rozhodčí: KYSELICA Ondrej 

diváků: 31 

utkání trvalo: 2:15 

 

 KK Tatran Sučany 3517 2:6 3628 SKK Rokycany 

   (8:16) 

 GORDÍK Erik 554 1:3 624 ENDRŠT Jan 

 ADAMEC Peter 576 0:4 641 PYTLÍK Michal 

 KNAPKO Marek 628 3:1 600 ŠREIBER Štěpán 

 BUKOVÝ Roman 581 2:2 563 HONSA Pavel 

 VYLETEL Ján 613 1:3 629 PYTLÍK Roman 

 VEREŠ Róbert 565 1:3 571 ŠPELINA Vojtěch 

 

rozhodčí: KYSELICOVÁ Dagmar 

diváků: 20 

utkání trvalo: 3:38 

 

Starty náhradníků: 

1. start: ČOPÁK Jakub (PSJ Jihlava, 22465), JUŘÍK Tomáš (Luhačovice, 22164) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZAVARKO Vilmoš Podbrezová  698,2 433,4 264,8 0,0 3 / 3 (707) 

 2. TEPŠA Daniel Podbrezová  659,6 418,2 241,3 0,6 3 / 3 (710) 

 3. TOMKA Milan Podbrezová  629,6 396,6 233,0 1,2 3 / 3 (654) 

 4. ČECH Ivan Trstená  627,3 406,3 221,0 1,3 3 / 3 (665) 

 5. KOLEJÁK Martin Trstená  626,5 399,8 226,7 2,0 3 / 3 (653) 



 4 

 6. TRUSKA Jaroslav Inter  624,0 399,5 224,5 1,0 2 / 3 (635) 

 7. ZAJKO Marek Inter  623,5 393,0 230,5 0,8 3 / 3 (641) 

 8. KNAPKO Marek Sučany  623,5 403,9 219,6 1,4 2 / 2 (638) 

 9. PYTLÍK Roman Rokycany  621,5 401,7 219,8 1,0 3 / 4 (630) 

 10. VYMAZAL Zdeněk Husovice  617,8 398,7 219,2 0,0 3 / 3 (632) 

 11. VADOVIČ Bystrík Podbrezová  616,7 393,6 223,1 0,8 3 / 3 (650) 

 12. KUNA Erik Podbrezová  616,5 392,8 223,7 3,5 2 / 3 (677) 

 13. FOLTÍN Radovan Veľký Šariš  615,2 386,0 229,2 1,3 3 / 3 (651) 

 14. PYTLÍK Michal Rokycany  612,8 392,6 220,1 1,4 4 / 4 (641) 

 15. DOUBRAVA Lukáš Dobřany  611,3 394,3 217,0 1,7 3 / 3 (635) 

 16. BALOUN Jiří Dobřany  603,8 395,0 208,8 0,5 3 / 3 (635) 

 17. KOVÁČ Stanislav Veľký Šariš  603,7 386,5 217,2 3,7 3 / 3 (635) 

 18. PAŽITNÝ Daniel Modranka  602,7 395,0 207,7 2,3 3 / 3 (623) 

 19. BERAN Rastislav Veľký Šariš  602,5 386,3 216,2 1,8 3 / 3 (652) 

 20. GARTUS Zdeněk Slavoj  601,8 389,8 212,0 0,5 4 / 4 (631) 

 21. ADAMEC Peter Sučany  601,6 403,5 198,1 3,8 2 / 2 (615) 

 22. NEMČEK Peter Podbrezová  601,2 381,7 219,6 0,9 3 / 3 (646) 

 23. HLIVIAK Miroslav Veľký Šariš  600,0 387,5 212,5 2,0 2 / 3 (601) 

 24. VARGA Tibor Inter  596,5 381,0 215,5 2,0 2 / 3 (625) 

 25. MARKUS Michal Luhačovice  595,8 389,8 206,0 1,5 4 / 4 (629) 

 26. VEREŠ Róbert Sučany  595,5 391,8 203,7 1,5 2 / 2 (620) 

 27. VYLETEL Ján Sučany  594,0 387,3 206,7 3,3 2 / 2 (613) 

 28. KUDĚJ David Slavoj  592,0 379,7 212,3 1,3 3 / 4 (595) 

 29. POZSGAI Martin Inter  590,0 379,0 211,0 2,3 3 / 3 (595) 

 30. LEŽOVIČ Maroš Modranka  589,3 372,0 217,3 2,0 3 / 3 (610) 

 31. ZEMAN Jozef Inter  588,3 385,2 203,2 3,7 3 / 3 (672) 

 32. ZEMAN Vlastimil ml. Dobřany  587,3 381,3 206,0 1,7 3 / 3 (621) 

 33. KARAS Tomáš Trstená  586,7 400,3 186,3 3,0 3 / 3 (615) 

 34. PEJČOCH Martin Dobřany  585,5 376,0 209,5 1,5 2 / 3 (597) 

 35. GORECKÝ Rostislav Luhačovice  585,3 375,0 210,3 1,5 4 / 4 (615) 

 36. ŠPELINA Vojtěch Rokycany  585,3 377,9 207,4 1,0 4 / 4 (598) 

 37. BIELIK Damián Modranka  584,0 379,0 205,0 1,0 2 / 3 (610) 

 38. VITKOVIČ Vojtech Veľký Šariš  583,8 380,3 203,5 2,2 3 / 3 (598) 

 39. TKÁČ Ján Sučany  583,5 393,3 190,3 3,5 2 / 2 (596) 

 40. ŠREIBER Štěpán Rokycany  582,5 384,3 198,3 2,0 4 / 4 (600) 

 41. PARTL Stanislav PSJ Jihlava  582,3 384,3 198,0 1,7 2 / 2 (595) 

 42. MAZUR Václav Husovice  581,8 377,5 204,3 1,8 2 / 3 (617) 

 43. ŠKOULA Libor Husovice  581,5 384,5 197,0 2,5 2 / 3 (592) 

 44. POLÁCH Radek Luhačovice  580,8 379,8 201,0 2,0 4 / 4 (612) 

 45. JURIS Marek Trstená  580,5 391,5 189,0 3,5 2 / 3 (594) 

 46. NEUMANN Daniel Rokycany  580,3 375,3 205,0 2,0 3 / 4 (621) 

 47. RYCHTAŘÍK Václav PSJ Jihlava  580,3 384,0 196,3 1,3 2 / 2 (612) 

 48. DVOŘÁK Josef Slavoj  577,7 378,3 199,3 3,0 3 / 4 (581) 

 49. VRBATA Martin Dobřany  577,0 376,0 201,0 4,0 3 / 3 (620) 

 50. VALTR Evžen Slavoj  577,0 378,0 199,0 1,8 4 / 4 (602) 

 51. STAREK Martin Trstená  576,3 373,3 203,0 3,0 3 / 3 (596) 

 52. LEKEŠ Filip Luhačovice  576,0 379,3 196,7 4,0 3 / 4 (589) 

 53. MAGALA Peter Veľký Šariš  575,7 379,0 196,7 0,5 3 / 3 (602) 

 54. RYBA Dušan Husovice  574,7 371,3 203,3 3,0 3 / 3 (603) 

 55. ŠIBAL Peter Trstená  574,2 377,5 196,7 1,8 3 / 3 (593) 

 56. DOVIČIČ Michal Modranka  573,0 375,3 197,7 1,7 3 / 3 (585) 

 57. ŠVORBA Martin PSJ Jihlava  572,7 370,7 202,0 2,0 2 / 2 (583) 

 58. STAŠÁK Anton Slavoj  572,3 366,0 206,3 1,0 3 / 4 (590) 

 59. FÁBRY Michal Trstená  570,5 372,0 198,5 1,0 2 / 3 (591) 

 60. MOLEK Tomáš Luhačovice  570,3 379,0 191,3 3,5 4 / 4 (604) 

 61. ŘÍHA Zdeněk Dobřany  569,5 381,8 187,7 2,7 3 / 3 (586) 

 62. KELPENČEV ŠIMEK Michal Husovice  568,0 377,3 190,7 2,7 3 / 3 (597) 



 5 

 63. AXMAN Jiří Husovice  567,3 376,3 191,0 3,5 2 / 3 (577) 

 64. BRAUN Daniel PSJ Jihlava  566,0 374,2 191,8 1,8 2 / 2 (579) 

 65. MIKULÍK Peter Modranka  565,7 384,3 181,3 3,0 3 / 3 (572) 

 66. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava  564,8 365,8 199,0 2,8 2 / 2 (606) 

 67. MACHÁLEK Jan ml. Husovice  564,0 374,5 189,5 2,8 3 / 3 (568) 

 68. MRLÍK Jiří Luhačovice  561,5 367,0 194,5 3,0 4 / 4 (578) 

 69. GORDÍK Erik Sučany  560,5 356,0 204,5 2,0 2 / 2 (567) 

 70. JANKOVIČ Milan Modranka  553,5 360,0 193,5 2,0 2 / 3 (566) 

  ENDRŠT Jan Rokycany  632,0 411,0 221,0 2,3 2 / 4 (661) 

  VLČKO Miroslav Inter  630,5 414,5 216,0 1,0 1 / 3 (632) 

  JASENSKÝ Ján Inter  624,0 409,0 215,0 1,0 1 / 3 (624) 

  DOLNÁK Martin Modranka  613,0 396,0 217,0 7,0 1 / 3 (613) 

  BUKOVÝ Roman Sučany  593,3 392,0 201,3 2,3 1 / 2 (640) 

  TÓTH Richard Inter  591,0 405,0 186,0 5,0 1 / 3 (591) 

  BAŽÍK Ján Sučany  587,0 375,0 212,0 1,5 1 / 2 (587) 

  ZEMAN Vlastimil Dobřany  583,7 389,7 194,0 6,7 1 / 3 (600) 

  OLEJŇÁK Marek Veľký Šariš  576,0 395,0 181,0 4,0 1 / 3 (576) 

  KOVÁČ Milan Sučany  571,0 400,0 171,0 3,0 1 / 2 (571) 

  HARČARIK Michal Inter  569,0 365,0 204,0 3,0 1 / 3 (569) 

  LISTOFER Gabriel Inter  567,0 384,0 183,0 1,0 1 / 3 (567) 

  HONSA Pavel Rokycany  561,5 364,0 197,5 2,0 2 / 4 (563) 

  PAVLÍK Petr Slavoj  556,5 364,5 192,0 5,0 2 / 4 (570) 

  JANKO Lukáš Slavoj  545,5 366,0 179,5 6,5 2 / 4 (566) 

  PAŠIAK Tomáš Podbrezová  544,0 343,0 201,0 2,0 1 / 3 (544) 

  KADLEČÍK Matúš Modranka  543,0 386,0 157,0 4,0 1 / 3 (543) 

  PARTL Jiří PSJ Jihlava  529,0 364,0 165,0 6,0 1 / 2 (529) 

 

Nejbližší zápasy:  

08.10.16 so 14:00 ŠK Modranka - KK PSJ Jihlava Dovičič Juraj 

5. kolo 

15.10.16 so 14:00 SKK Rokycany - ŽP Šport Podbrezová Dienstbier Josef 
15.10.16 so 14:00 ŠK Modranka - ŠKK Trstená Starek Dovičič Juraj 
15.10.16 so 15:00 KK Slavoj Praha - TJ Slavoj Veľký Šariš Novotný Jiří 
15.10.16 so 16:00 Klokani CB Dobřany - KK Inter Bratislava Bok Karel 
15.10.16 so 16:00 TJ Sokol Brno Husovice - KK Tatran Sučany Gabrhel Karel 
16.10.16 ne 10:00 KK Slavoj Praha - ŽP Šport Podbrezová Novák Libor 
16.10.16 ne 10:00 KK PSJ Jihlava - TJ Slavoj Veľký Šariš Vacková Šárka 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Jaromír ŠULA, - mobil: +420 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com  . 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://interliga.kuzelky.cz/     http://vysledky.kolky.sk/  

 

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://interliga.kuzelky.cz/
http://vysledky.kolky.sk/

